Володимир Костянтинович Піскорський – відомий
історик, доктор всесвітньої історії, професор, роки
життя: (29 липня (10 серпня) 1867, м. Одеса – 03(16)
серпня 1910, Казань). Його заслужено вважають за-
сновником української іспаністики та європеїстики.

Думка про те, що інституційну історію роблять
люди, може здатися банальною.